様式第１号（第２条関係）
  奨学資金貸与申請書
　　　年　　月　　　日
　  富山県知事　　　　殿

ふりがな

申請者

生年月日
　　私は、将来、県内において就業しようとする意志があり、富山県大学生等留学支援奨学資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	貸与申請額
	円

	住所
	郵便番号
電話番号
電子メールアドレス

	在学校
	　　※大学大学院　　　　　　※修士課程・博士課程（前期・
後期・医学）
　　　　　　　研究科　　　　　　　専攻
　　　　　大学　　　　　　　　　　課程　　　　　科

　　　　　高等専門学校　　　　　　学部
　　　　　専修学校
第　学年（年次）

	※入学　・　編入学　　年　月　　　卒業見込　　　年　月

	所在地

	履歴
	（学歴、職歴、留学経験等を空白期間のないよう記入すること。）

	外国語能力
	（取得した資格を記入すること。同種の資格については、最上級のもののみ記入すること。）

	氏名

	年　月　日生
	続柄

	保証人
	住所
	郵便番号
電話番号

	職業及び勤務先

	氏名

	　　　　　年　月　日生
	続柄

	住所
	郵便番号
電話番号

	職業及び勤務先

	留学先
	国名

	所在都市名

	使用言語

	大学又は教育機関の名称

	学部、学科等の名称

	修学内容

	留学期間

	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	出国予定日

	年　　月　　日

　備考　※は、該当のものを〇で囲むこと。

様式第１号（第２条関係）
  奨学資金貸与申請書
令和５年　４月　３０日
　  富山県知事　　　　殿

ふりがな　　たてやま　いちろう

申請者　　立山　一郎

生年月日　　平成１６年５月５日
　　私は、将来、県内において就業しようとする意志があり、富山県大学生等留学支援奨学資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	貸与申請額
	500,000円

	住所
	郵便番号　930-8501
富山市新総曲輪1-2-3-101
電話番号　080-1234-5678
電子メールアドレス toyama@sougawa.com

	在学校
	　　※大学大学院　　　　　　※修士課程・博士課程（前期・
後期・医学）
　　　　　　　研究科　　　　　　　専攻
　立山　　大学　　　　　　　　　　課程　　経営学　科

　　　　　高等専門学校　　　商　　学部
　　　　　専修学校
第２学年（年次）

	※入学　・　編入学　令和４年４月　　　卒業見込　　令和７年３月

	所在地　富山市総曲輪9-8-7

	履歴
	（学歴、職歴、留学経験等を空白期間のないよう記入すること。）
平成31年４月　富山県立立山高校　入学
　　　　　　　　令和２年４月～令和３年３月　交換留学生となる
　　　　　　　　アメリカ合衆国オレゴン州〇〇ハイスクール

令和４年３月　富山県立立山高校　卒業

令和４年４月　立山大学入学

	外国語能力
	（取得した資格を記入すること。同種の資格については、最上級のもののみ記入すること。）
令和４年10月　TOEIC公開テスト　〇〇〇点取得

	氏名
	立山　太郎

	昭和48年１月１日生
	続柄　父

	保証人
	住所
	郵便番号　930-8501
富山市新総曲輪1-2-3-101
電話番号　080-1234-5678

	職業及び勤務先　会社員　㈱〇〇〇〇

	氏名
	高岡　次郎

	　　　昭和50年６月１日生
	続柄　叔父

	住所
	郵便番号　930-8510

富山市新桜町7-1-2
電話番号　080-9876-4321

	職業及び勤務先　会社員　〇〇〇〇㈱

	留学先
	国名

	アメリカ合衆国

	所在都市名

	オレゴン州ポートランド

	使用言語

	英語

	大学又は教育機関の名称

	ポートランド州立大学

	学部、学科等の名称

	経済学部

	修学内容

	 会計学、マーケティングリサーチ学、国際財務マネジメント学等

	留学期間

	令和５年９月１日から　令和５年２月２８日まで

	出国予定日

	令和５年８月２０日

　備考　※は、該当のものを〇で囲むこと。

記入例

- 1 -
- 7 -